
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce pro

polytechnickou výuku v ZŠ-vybavení

Obiekt:

001 - Vybavení interiéru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Baar Group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a Mpis: Razitko

CC-CZ:

Datum:

Základ daně Sazba daně

1 062 057,00 21.00%

0,00 15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

 Strana 1 z 5

25.112021

06745342

C206745342

1 062 057,00

Výše daně

223 031,97

0,00

1 285 088,97

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce pro

polytechnickou výuku v ZŠ-vybavení

Obiekt:

001 - Vybaveni interiéru

Misto:
Datum: 25.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Baar Group s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 062 057,00

D1 - Polytechnické učebna 277 387,00

D2 - Jazyková učebna 268 148,00

D3 - Učebna matematiky 453 970,00

D4 - Kabinet
62 552,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Misto:

Zajištění bezbariérovosti. přístavba dvou specializovaných tříd a

polytechnickou výuku v ZŠ-vybaveni

001 - Vybaveni interiéru

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Baar Group s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

10

12

13

14

15

16

D

K

D1

Pol101

Pol102

Pol106

Pol107a

Pol108

Pol109

Po|110

Po|134

D2

Po|101a

Pol102

Pol103

Pol104

Pol106a

Pol107

Pol1 1 1

Pol200

Polytechnické učebna

Katedra dřevěná 140x60x76 mm s uzamykatelnou

skříňkou,výsuv na klávesnici a kabelové průchodka

Pomámka k položce:

Židle učitelská stavitelná pístem, šalový sedák z

ohýbané překližky, kříž + kolečka

Židle žákovská stavitelná pístem, kříž + kluzáky, kulatý

dřevěný sedák

Stůl pro sezení

Poznámka kpoložce:

Stůl pro sezení 141i žáku. Rozměr 400x140 cm. Pracovní deska tl.

Min 25 mm. Stůlje výšková stavitelný pomocí elektrických nohou

poháněných 1 ks exlomím bateriovým zdrojem. 6 ks stolová

výklopná dvojásuvka (1 pozice 230V, 1 poz'ce iai—45)

Skříň

Poznámka k položce:

Skříň o rozměrech 185x60x65 cm, policová krytý plnými

uzamykatelnými dvířky

45300 LEGO® Education WeDo 2.0 Základní

souprava Robotické sestava 1

Poznámka k položce:

Základní sestava pro robotiku, souprava je určena pro práci dvou žáku,

Uloženaje v praktickém kontejneru s pořadačem pro třídění dílu.;

Obsahuía min 200 dílů

LEGO - Robotické sestava 2

Poznámka k položce:

Robotické lego stavebnice - stavebnice pro výukové účely — stavby a

programování mbotú . centrálníjednotka programovatelná pomocí PC a

tabletu . komunikace: min USB, VWFi, Bluetooth - senzory: min 1x

ultrazvukové, 1x světelné/barevné, 1x gyroskopické, 2x dotykové čidlo &

3 servomotory . možnost vytvoření min. 5 různých robotů ' komponenty

pro tvorbu složitějších modelů (šnekové, diferenciál apod), víoekolovýoh

nwdelú vč. spojovacího materiálu - vč. nabíjecí baterie & adeptem - vč.

manuálu v českémjazyce, vzorových příkladů e kontejneru pro uložení

dílků

Doprava, vynáška a ustaveni

Jazyková učebna

Katedra dřevěná

Poznámka k položce:

Katedra dřevěná 130x60x76 mm s uzamykatelnou skňrikouyýsuv

na klávesnici a kabelové průchodka

Židle učitelská stavitelná pístem, šálový sedák z

ohýbané překližky, kříž + kolečka

Interaktivní tabule + pojezdová tabule

Poznámka k polozce:

Tabule s interaktivním systémem: keramická tabuíe s posuvem - velikost

plochy 200x120 cm,“ bílý keramický povrch určený k projekci,

popisovatelný st/ratelnými fixy a tekutými kňdami; hliníkové orámování,

plastové rožky, odkládací police hliníkový zvedací systém se skrytým

protizávažovým systémem specialni uchycení pro tabuli a držák

dataprojektani včetně kompletni montáže tabule s pojezdem a kabeláže

s la'yclmi lištami interaktivní projektor: technologie GLCD, ultrakrárká

projekce; roztišen/ mint: WXGA í280x800; svítivost min.: 3500 ANSl ím,-

životnost lampy min.; 4000 hodin, v ECO módu min, 6000 hodin, kontrast

mint: 1400011; dotykové ovládání až šesti prsty; vkládaní poznámek

piímo dotykem prstů; min.: 2 interaktivní pera s rychlou odezvou,

nezávislé nastaven/per; zabudovaný reproduktor min.: 16W, konektory:

mint: 1xHDMl, USB, VGA (D-SUB), RJ-45. Přídavné repro min 2x15W

Záruka 3 roky na komplet včetně lampy dataprojektoru garantovaná

výrobcem.

PC učitel

Poznámka k položce:

Stolní počítač + 1x Monitor, Typ MT procesor s minimálně 5000 body v

cpubenchmarknet (v době podání nabídky); obrazovka min. 23', min.

BGB RAM, Disk typu SSD min. 512GB, GbLan, min. 2x USB 2.0;

operační systém s podporu AD (domény), oprava u zákazníka

následuiící :vracovní den, Včetně klávesnice a myši.

Židle žákovská stavitelná 4-6

Školní lavice jednomístné, stavitelná 3-7, koše, rovné

rohy

Jazyková literatura

Pomámka k položce:

Učebnice angličtiny (25 žákovský—cnw učitelská; uroven anglického

iazvkaA1—A12

Předokenní vnitřní rolety složené ze 2 kusů pro

velikost oken 4000 x 2250 mm el. ovládané

Strana 3 z 5

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

ks

rekonstmkce pro

Datum: 25.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 062 057,00

277 387,00

1.000 5 300,00 5 300,00

1,000 2 317,00 2 317,00

14,000 1 265,00 17 710,00

1,000 109 500,00 109 500,00

4,000 11 890,00 47 560.00

6,000 8 500,00 51 000,00

8,000 7 000,00 42 000,00

1,000 2 000,00 2 000,00

268 148.00

1,000 5 300,00 5 300.00

1,000 1 898,00 1 898,00

1,000 85 000,00 85 000,00

1,000 13 000,00 13 000,00

25,000 1 225,00 30 625,00

25,000 2 053,00 51 325,00

1,000 9 000,00 9 000.00

2,000 35 000,00 70 000,00

Cenová soustava



PČ Typ

17 K Pol134

DD3

18 K Pol101

19 K Po|102

20 K Pol103

21 K Pol104

22 K Pol105

23 K Pol200

Kód Popis MJ

Poznámka k položce:

Položka obsahuje 2 ks rolety el. ovládané vc. montáže, vc. přívodu

eleketro, vč. napojení, vč. ovládání talčítkem v učebně

Položka obsahuje veškeré systémové příslušenství a doplňky tak, aby

roleta byla funkční.

Položka obsahuje i zpracování výrobní dokumentace, která musí být

před ' dovyroby, L, , “k

. rolety, ‘ ‘ zevnitř, e '" ' * rod

vneišlch wvětmgtnich vlivů

Doprava, vynáška a ustavení kpl

 

Učebna matematiky

Katedra dřevěná 140x60x76 mm s uzamykatelnou

skříňkou,výsuv na klávesnici a kabelové průchodka

Pomámka k položce:

Vrchní pracovní deska musí být vyrobená : leminatové dřevotřísky v

dekoru šedáje plošné slepená na min tl.36n1m. Stolová deska musi mit

osazena 1x kabelovou průchodku pr.60 mm.Na nohách stolu : lamina o

tl. 18mm rektifikační rohové plastové návleky čemé barvy

Konstrukce stolu bude vyrobena : laminátové dřevotřísky 18 mm,/158 na

všech hranách. Konstrukce stolu bude mít stavitelné nožky .

Součástí stolu je 1x pojízdný vozík na PC 250x500x120 ,výsuv na

klávesnici, 2x kontejner(noha stolu) se miks šuplíkú

š450ml470/v714mm a kováním vyšší třídy s dotahemwa všech hranách

ABS 2 mm. Kontejnery a skříňka musí být vyrobena : laminátové

dřevotřísky tl. 18 mm v kombinaci barev zelená a oranžová. Kontejner

musi ml! kovové úchytky s rozteči minimálně 128 mm v satin chromu.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak

aby byla zaručena dlouhodobá pevnost a kvalita produktu, Záda stolu(k

lavicím) budou pevné z lamina tl. 18 mm v kombinaci s barevnými vlisy

napojenýmí koliky 80x8mm.

Zidle učitelská stavitelná pístem, sálový sedák z ks

ohýbané překližkv, kříž + kolečka

Poznámka k položce:

Pracovní otočná ‘ ‘ židle na

i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plest bez

viditelných perforací. Spodní kryt sedáku óemý plest.

Potah složení : 100 % polyester, 100000 zátěžových otáček, BS EN

1021-1, ES EN 1021-2, BS EN 7176, stálost na světle č.6, , gramáž min.

250 g/m2.

Mechanika synchronnl — dvoupáková, páka po pravé straně pro

nastavení výšky sedu. Páka po levé strane pro aktivaci synchronní

mechaniky Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-

šroub pro nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy

uživatele. Blokaceezáklon synchronní mechaniky min. 5 poloh. Opérak

výškově stavitelný systémem UF-down, min. 8 poloh, celkový rozsah

min. 7 cm.

Kříž petiramenný (Semi, materia/nylon. Píst černý, kolečka černá o

průměru 50 mm pro tvrdé podlahy (linoJ. Sedák čtvercového tvaru o

šířce 51 cm x hloubka 44 cm. Opěrák obdélníkového tvaru, šířka 46 om

x výška 56 cm. Molitan na sedáku tl. 5 cm, apěrák tl. 4,5 cm. Samotné

čalounění-potah nemá žádné prošití Vnittok sedáku z bukové překližky,

miskového tvaru.

Područky výškově stavitelné, horní část podmčak z černého plastu. Tvar

područek ve tvaru písmena „T'. Výškový rozsah podnróek min. 6, 5 cm.

Stavitelnost područek ovládána pomocí aretačnlho prvku : přední strany

nosné cástípodnrčky. Podruěejsou pňpevnenyk sedákuPožadovaná

nosnost min, 120 kg. Výrobek musí splňovat ČSN EN 13351, CSN EN

1335-2, uchazeč doloží kopií certifikátu ke své nabídce Čalounění

(barva) bude vybrána Investorem

Interaktivní tabule + pojezdová tabule ks

Poznamka k poIoZoe:

Tabule s íme. ' ‘ tabule s ,. - velikost

plochy 200x120 cm; bílýkeramický povrch určený k projekci,

' fixya ‘ ‘ ' křídamí; *" “ “*

plastové rožky. odkládaclpolíce hliníkový zvedací systém se skrytým

protízávažovýrn systémem meciélnl uchycenipro tabulí a držák

“* " včetně ' tabules, “ a L"

s kryc/mi lištami. ínteralaivnlprojektor: technologie3LCD.u/t1akrátká

projekce; rozliseni min WXGA 1280x800, svítivost min 3500 ANSI lm;

životnost lampy min.: 4000 hodin, v ECO módu min, 6000 hodin; konhast

min.: 14000.1; dotykové ovládání až šesti prsty; vkládání poznámek

přímo dotykem prstů; min.: 2 interaktivní pera : rychlou odezvou,

nezávislé nastavení per; zabudovaný reproduktor mint: 16W, konektory:

min.: 1xHDMI, USB, VGA (D—SUB), RJ-45t Přídavné repro min 2115W

Záruka 3 roky na komplet včetně lampy dataprojektoru garantovaná

vÍ'Yů—fjň'tn li

PC učitel ks

Pomámka k položce:

Stolní počítač + 1x Monitor, Typ MTprocesor s minimálně 5000 body v

cpubenohmartmet (v době podání nabídky); obrazovka min. 23', min.

865 RAM, Disk typu SSD min. 512GB, GbLan, mill, 2x USB 2.0;

operační systém s podporu AD (domény), oprava u zákazníka

následuiící pracovní den. Včetně klávesnice a myši

PC žák k s

Pomámka k položce:

stolní počítač + 1x Monitor, Typ MTprocesor s minimálně 4000 body v

cpubenchmarknet (v době podání nabídky); obrazovka min 23', min,

BGB RAM, Disk typu SSD min. 256GB, GbLan, min 2x USB 2 0.

' 'systém s ,. ",. AD ,', oprava u

nás/eduiící avacovrií den. Včetně klávesnice a myší

Předokenní vnitřní rolety složené ze 2 kusů pro

velikost oken 4000 x 2250 mm el. ovládané

 

 

 

 

ks

Strana 4 z 5

Množství

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

25,000

2,000

J.Gena [CZK]

2 000,00

5 300.00

3 670,00

85 000,00

13 000,00

11 000,00

35 000.00

Cena celkem [CZK]

2 000,00

453 970,00

5 300,00

3 670,00

85 000.00

13 000,00

275 000,00

70 000,00

Cenová soustava



PČ Typ

24K

25K

26K

27K

28K

Pol134

D4

Pol112

Pol113

Pol114

Pol134

Kód Popis

Poznámka k položce:

Položka obsahuje 2 ks rolety al. ovládané vč. montáže, vč. přívodu

aleketro, vč. napojení, vč. ovládání talčltkem v učebně

Položka obsahuje veškeré systémové příslušenství a doplňky tak, aby

roleta byla funkční

Položka obsahuje i zpracování výrobní dokumentace. která musi být

x... ; , A k o „ ..
před 4 ' do výroby,.. ,

P ' rolety, ‘ zevnitř, 'a '" ' “od

vnéišlch oovélmostních vlivů

Doprava, vynáška a ustavení

Kabinet

Židle učitelská

Poznámka k položce:

Zidle učitelská - kancelářská čalouněná, kříž s kolečky, stavitelné

Podmčky

Učitelský stůl 180x70x76 mm + kontejner zásuvkový

na kolečkách

Skříň

Poznámka k položce:

Sestava 3 ks skňňl 185x40x85 cm policová krytá plnými

dvířky se zámkem.

Doprava. vynáška a ustavení

MJ

kpl

ks

ks

sestav

a

kol

 

Strana 5 z 5

Množství

1,000

2,000

2,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

2 000,00

4 786,00

15 490,00

20 000,00

2 000,00

Cena celkem [CZK]

2 000,00

62 552,00

9 572.00

30 980,00

20 000,00

2 000,00

Cenová soustava





REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210711001

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ-

vybavení

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25.11.2021

Zadavatel: IC:

DIČ:

Uchazeč:
IC: 06745342

Baar Group s.r.o. DIČ: C206745342

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 062 057.00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21 ,00% 1 062 057,00 223 031,97

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 285 088,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 20210711001

Stavba“ Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ-

' vybavení

Místo:
Datum: 25.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Baar Group s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
1 062 057,00 1 285 088,97

1 062 057,00 1 285 088,97
001 Vybavení interiéru

Strana 2 z 2


